



Na Srubu

Svatební catering v Břestku u Buchlovic

Počet osob:

60

Při potvrzení individuální nabídky je vystavena zálohová faktura ve výši 10 000 Kč bez DPH, od její úhrady je termín závazně rezervován. V případě zrušení/změny termínu ze strany snoubenců je záloha nevratná. 60 % zbylé částky je fakturováno 14 dní před akcí se splatností 7 dnů. Zbývající částka je fakturována po akci se splatností 7 dní.

Záloha/platba:

	počet	cena/ks	cena celkem
Sobota 7:30; SNÍDANĚ formou rautu; 30 osob			
Vejce do skla s ořechovým máslem a parmezánem, 2ks/os (příprava na místě, servírováno v 1-porcových skleničkách Weck)	30	85 Kč	2 550 Kč
Mini sendviče (náš kvasový nebo toastový chléb); 70 g/porce			
S grilovanou cuketou, mascarpone s ořechy a sušenými rajčaty	15	87 Kč	1 305 Kč
S hovězí šunkou, bylinkovým máslem, cibulovou marmeládou a salátem	15	74 Kč	1 110 Kč
Sladké			
Smetanový tvaroháček se slaným karamellem z kaštanů; 50 g/os	15	35 Kč	525 Kč
Mini skořicovo-kardamonový šnek; 50 g/os	15	35 Kč	525 Kč
	počet	cena/ks	cena celkem
Sobota 9:30; OBČERSTVENÍ PŘED OBŘÁDEM vč. obsluhy			
Kanapky; servírováno v 1-porcových skleničkách Weck, porce 35 g			
Cizrnový hummus s blanširovanou zeleninou (Hummusová zahrádka)	60	35 Kč	2 100 Kč
Šlehaný kozí sýr s ořechy a bylinkami	60	55 Kč	3 300 Kč
Salát z mořských řas s kalamáry	60	85 Kč	5 100 Kč
	počet	cena/ks	cena celkem
Sobota 12:00; SERVÍROVANÝ OBĚD vč. obsluhy			
Hovězí vývar s našimi žlutkovými nudlemi a játrovými knedlíčky	60	115 Kč	6 900 Kč
Svíčková na smetaně s dušenou hovězí velkou plecí Čestr s brusinkami, šlehačkou a našim karlovarským knedlíkem	60	335 Kč	20 100 Kč

	počet	cena/ks	cena celkem
Sobota 15.30 ODPOLEDNÍ RAUT			
Studené občerstvení			
Tatarák z Čestru se stařeným hovězím lojem a garum na našem kvasovém chlebu	60	85 Kč	5 100 Kč
Kanapky; servírováno v 7-porcových skleničkách Weck, porce 35 g			
Marinované kachní prso v sojové omáčce a zázvoru s pak choi salátem	45	75 Kč	3 375 Kč
Vepřové trhané maso s cibulovou marmeládou	45	40 Kč	1 800 Kč
Tatarák z rajčat, avokáda a oliv s jihotyrolským špekem	45	45 Kč	2 025 Kč
Salátek z ananasu se sezamovým olejem a mátou	45	35 Kč	1 575 Kč
	počet	cena/ks	cena celkem
Sobota 17.00 ODPOLEDNÍ RAUT			
Saláty; 100 g na osobu			
Salát z pečené dýně s granátovým jablkem, uzenou mozzarellou a Janovským pestem; kg	2	1 070 Kč	2 140 Kč
Asijský salát z černé čočky Beluga s houbami shitake a mořskými řasami; kg	2	1 065 Kč	2 130 Kč
Caesar salát s ančovičkovým dresinkem, parmazánem a česnekovými krutony; kg	2	974 Kč	1 948 Kč
Teplé občerstvení; 150 g masa v syrovém stavu na osobu			
Hovězí pečeně s naší tatarkou z vařených vajec a kaparových květů;	20	190 Kč	3 800 Kč
Kuřecí stehenní řízek; 120 g/os masa v syrovém stavu (kg)	3,5	1 066 Kč	3 731 Kč
Pečené vepřové žebírko z Přestíka s naší BBQ omáčkou	20	250 Kč	5 000 Kč
Příloha; 100 g na osobu			
Pečené máslové brambory; porce 100 g	30	55 Kč	1 650 Kč
Pečená kořenová zelenina z Bio zelinářství ve Velehradu; porce 100 g	30	35 Kč	1 050 Kč
Míchané listy salátu s dijonským dresinkem; kg	1	1 200 Kč	1 200 Kč
Náš kvasový chléb; porce	40	18 Kč	720 Kč
Neděle 8:30; SNÍDANĚ formou rautu; 30 os			
Česnekový hovězí vývar se zastřeným vejcem a krutony	20	105 Kč	2 100 Kč
Míchaná vejce s pažitkou, párkem, hořčicí a křenem	20	87 Kč	1 740 Kč
Náš toastový chléb; porce	30	12 Kč	360 Kč
Sladké			
Čerstvé krájené ovoce (ananas, fíky, jahody, meloun, maliny), 45 g/os (kg)	1,5	1 100 Kč	1 650 Kč
Tvarohový závin s rozinkami (naše pečivo)	30	30 Kč	900 Kč

CESTOVÁNÍ A PERSONÁL na místě

Cestovní náklad (sobota a neděle); <i>cesta tam a zpět (70 km)</i>	1	560 Kč	560 Kč
Kuchař Lukáš Strnad; sobota 6.30 - 18.30	12	400 Kč	4 800 Kč
Pomocný personál; sobota 6.30 - 18.30	12	250 Kč	3 000 Kč
Kuchař Lukáš Strnad; neděle 7.00 - 11.00	4	400 Kč	1 600 Kč
Pomocný personál; neděle 7.00 - 11.00	4	250 Kč	1 000 Kč

CELKEM

Cena celkem (bez DPH)	98 469 Kč
12 % DPH	11 816 Kč

Cena na osobu (vč. DPH)	1 838 Kč
CENA CELKEM (vč. DPH)	<u>110 285 Kč</u>

Pokud si budete přát, můžeme zajistit profesionální obsluhu, tým Tomáše Petra. Případně lze poptat obsluhu samostatně přes paní Koupovou.

OBSLUHA TP MIXOLOGY

Cestovní náklady; <i>cesta Frýdek Místek - Břestek (140 km)</i>	2	1 342 Kč	2 684 Kč
Číšník; sobota 8-19 hodin (<i>na místě 9-18 hod; na cestě 2 hod</i>)	11	500 Kč	5 500 Kč
Číšník; sobota 8-19 hodin (<i>na místě 9-18 hod; na cestě 2 hod</i>)	11	500 Kč	5 500 Kč
Pomocný číšník; sobota 8-19 hodin (<i>na místě 9-18 hod; na cestě 2 hod</i>)	11	250 Kč	2 750 Kč